
Leder abziehbar
Lederbedarf
Lederzugabe
542 Unit
558
562 Choice
566 Jumbo/Lama/Taron
570 Pearl
610
618

Stoff abziehbar
Stoffbedarf
Stoffzugabe 
20
24
28
32
36
40
44
48
52
60
64
80

Bestell-Nr.

Sitzhöhe 49 cm
Sitztiefe 50 cm

Unverbindliche Preisempfehlung in € gültig ab 15. Juli 20251  lemon-blossom

lemon-blossom   Bestellhinweise

Bezugsreinigung

Wechselbezüge

Bitte beachten Sie die Pflegehinweise auf Seite 2 und 3 
der allgemeinen Hinweise.

Der Preis für einen Wechselbezug in Stoff liegt bei 35%, in Leder 
bei 55% vom Neupreis des gewünschten Typs in der entsprechenden
Stoff- oder Lederpreisgruppe.

Fußform Standard Sessel

Alternative ohne Aufpreis

Fußform Standard Hocker

Alternative ohne Aufpreis

Drehteller schwarz lackiert

Drehteller weiß lackiert

Fußabschluss schwarz lackiert

Fußabschluss weiss lackiert

Drei Armlehnen sind stufenlos absenkbar.

Metallrohrrahmen, Unterfederung Spezialgurtung, 
hochwertigster Polyurethanschaum mit Vliesabdeckung, 
Fußsockel aus Metall, Bezüge abziehbar 

Funktion

Aufbau
1

Sessel

H

Hocker

47
 c

m

Ø 38 cm

10
2 

cm

65 cm

65-123 cm

10
2 

cm

65 cm

65 cm

lemon-blossom

63403 63461

4,10 m²
2.296
2.473
2.650
2.808
2.970
3.015
3.309
3.600

1,10 m²
721
755
775
798
825
833
870
909

3,20 m
1.850
1.922
1.957
1.992
2.027
2.061
2.096
2.142
2.189
2.236
2.329
2.376
2.468

0,90 m
623
635
641
646
652
658
661
671
682
690
713
721
761


