## lemon-blossom Bestellhinweise

**Fußform Standard Sessel** Drehteller schwarz lackiert

Alternative ohne Aufpreis Drehteller weiß lackiert

**Fußform Standard Hocker** Fußabschluss schwarz lackiert

Alternative ohne Aufpreis Fußabschluss weiss lackiert

Funktion Drei Armlehnen sind stufenlos absenkbar.

Aufbau

Metallrohrrahmen, Unterfederung Spezialgurtung, hochwertigster Polyurethanschaum mit Vliesabdeckung, Fußsockel aus Metall, Bezüge abziehbar

Bitte beachten Sie die Pflegehinweise auf Seite 2 und 3 der allgemeinen Hinweise. Bezugsreinigung

Der Preis für einen Wechselbezug in Stoff liegt bei 35%, in Leder bei 55% vom Neupreis des gewünschten Typs in der entsprechenden Wechselbezüge

Stoff- oder Lederpreisgruppe.



Sitzhöhe 49 cm

Sitztiefe 50 cm

618





Bestell-Nr.	63403	63461
lemon-blossom	1	н
	Sessel	Hocker
Stoff abziehbar		
Stoffbedarf	3,20 m	0,90 m
Stoffzugabe	1.850	623
20	1.922	635
24	1.957	641
28	1.992	646
32	2.027	652
36	2.061	658
40	2.096	661
44	2.142	671
48	2.189	682
52	2.236	690
60	2.329	713
64	2.376	721
80	2.468	761
Leder abziehbar		
Lederbedarf	4,10 m²	1,10 m²
Lederzugabe	2.296	721
<b>542</b> Unit	2.473	755
558	2.650	775
562 Choice	2.808	798
566 Jumbo/Lama/Taron	2.970	825
570 Pearl	3.015	833
610	3.309	870
640	3.505	000

3.600

909